
________________________________________________________________________________

COMUNE DI RONCELLO G.C. NUMERO 95 DATA 23-11-2019
Cod. 11074

________________________________________________________________________________

OGGETTO: PATROCINIO REALIZZAZIONE PROGETTO "RONCELLO
CARDIOPROTETTO".
________________________________________________________________________________

C O M U N E  D I  R O N C E L L O

Prov. di Monza e Brianza

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________

L'anno  duemiladiciannove addì  ventitre del mese di novembre alle ore 12:30 nella sala
delle riunioni previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale per oggi
convocati i componenti di questa Giunta.

PULICI CRISTIAN P SINDACO
BRAMBILLA MARCO P ASSESSORE
MAGNI MARTINA P ASSESSORE
CARRARA CLAUDIO P ASSESSORE
MENDOLA MARIA VINCENZA P ASSESSORE

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Signor PULICI CRISTIAN
- Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Giuliani Enrico Maria.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
n
c
e
l
l
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
4
7
0
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
1
9
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che in data 11.11.2019 è pervenuta al protocollo comunale la richiesta di
concessione del patrocinio per la realizzazione del progetto “RONCELLO CARDIOPROTETTO”,
da parte dell’Associazione di Promozione Sociale Salva un Cuore;

VISTO che l'Amministrazione Comunale intende sostenere e patrocinare le varie iniziative che
saranno anche motivo di aggregazione sociale;

RITENUTO di patrocinare la realizzazione del progetto suddetto,

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa, reso ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, reso ai sensi dell’art. 49, 1° comma e
dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000;

AD UNANIMITÀ di voti favorevoli, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

DI CONCEDERE il patrocinio gratuito a Salva un Cuore APS, per la realizzazione del progetto
“RONCELLO CARDIOPROTETTO”, mediante l’utilizzo del logo del Comune di Roncello,
esenzione ICP per l’associazione e per le aziende sponsor, relativamente ai pannelli DAE che
verranno posizionati, esenzione per tributi minori OSAO/COSAP, predisposizione accesso corrente
elettrica per ciascuna postazione DAE;

DI COMUNICARE quanto sopra agli interessati, nonché all’Ufficio Tributi e all’Ufficio Tecnico, per i
provvedimenti del caso;

DI DARE ATTO che la presente verrà inserita nell’albo dei beneficiari di provvidenze economiche
anno 2019;

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito di separata
unanime votazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. n. 267/2000.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
n
c
e
l
l
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
4
7
0
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
1
9
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO  IL SEGRETARIO GENERALE
PULICI CRISTIAN Giuliani Enrico Maria

 
=====================================================================

Prot.n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 26 della legge 241/90 sarà pubblicata in
data odierna all’Albo Pretorio On Line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione, in data odierna, giorno di
pubblicazione, ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125, comma 1°, del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

(X) Questa deliberazione è stata dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. Ai sensi dell’art.
134, comma IV°, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

La stessa sarà esecutiva ad ogni effetto di legge decorsi i 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma III°, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Roncello,

IL SEGRETARIO GENERALE
Giuliani Enrico Maria

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice
dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.)

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
n
c
e
l
l
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
4
7
0
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
1
9
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1


